

Aicina zinātniskā bibliotēka

Jaunie studenti! Kļūt par augsti kvalificētiem speciālistiem jums palīdzēs institūta zinātniskā bibliotēka, kurā ir 1 miljons 960 tūkstoši grāmatu. Te var atrast literatūru, kas nepieciešama mācību un zinātniskajam darbam, sabiedriski politisko zināšanu papildināšanai, kā arī daiļliteratūru.

Jūs apkalpos centra bibliotēkā (Leņina ielā 1a) un tās filiālēs.

Centra bibliotēkā lasītājus apkalpo mācību literatūras nodaļa ar diviem abonementiem: abonements 1.—2. kursa dienas nodaļas un 1.—3. kursa vakara un neklātienēs nodaļas studentiem (37. ist.), abonements 3.—4. kursu dienas nodaļas un 4.—6. kursu vakara un neklātienēs nodaļas studentiem (241. ist.). Vēl darbojas zinātniskās un sabiedriski politiskās literatūras abonements (425. ist.), daiļliteratūras abonements (425. ist.), zinātniskās literatūras lasītava (423. ist.), mācību literatūras lasītava (428. ist.) un bibliogrāfijas nodaļa (423. ist.).

Jūsu rīcībā ir arī šādas zinātniskās bibliotēkas nodaļas un filiāles: ķīmijas nodaļa (Āzenes ielā 14/2, 360., 365. ist.), celtniecības un arhitektūras nodaļa (Āzenes ielā 20, 507. ist.), Radio tehnikas un sakaru fakultātes bibliotēka (Āzenes ielā 12), piecas mācību literatūras bibliotēkas vispārtehniskajās fakultātēs un mācību konsultāciju

punktos Daugavpili, Liepājā, Ventspilī, Valmierā un Rēzeknē, studentu kopmītnu sabiedriskās bibliotēkas kopmītnēs Burtnieku ielā 2a un Laimdotas ielā 2a.

Bibliotēkas fondus atspoguļo katalogi: ģenerālie katalogi atrodas centra bibliotēkas katalogu zālē Leņina ielā 1a 4. stāvā, filiāļu fondu katalogi — bibliotēkas filiālēs. Orientēties katalogos lasītājiem palīdzēs dežurejošais bibliogrāfs.

Mācību literatūras nodaļa nodrošina ar mācību grāmatām visu fakultāšu un visu apmacības veidu studentus, izņemot ar speciālo, veicākajiem kursiem nepieciešamo mācību literatūru ķīmijā, ķīmijas tehnoloģijā, celtniecībā un arhitektūrā, kura koncentrēta attiecīgo fakultāšu bibliotēkās.

Zinātniskās un sabiedriski politiskās literatūras abonementā jau pats nosaukums norāda nodaļā esošās literatūras galveno tematiku. Abonementa brīvprēijas fondos jūs atradīsiet visus semināru nodarbībām vajadzīgos marxisma-leņinisma klasiķu darbus, literatūru par PSKP vēsturi, PSKP kongresiem, konferencēm un plēnēm, literatūru par filozofijas, politekonomijas, zinātniskā komunisma un estētikas jautājumiem, kā arī jaunākās periodikas izdevumus.

Mācību literatūras lasītava nodrošina visu kursu studentus ar mācību grāmatām lietošanai uz vietas. Lasītāju rīcībā nodoti kārtējā gada ilustrētie žurnāli un laikraksti.

Zinātniskās literatūras lasītavas grāmatu fonds paredzēts galvenokārt vecāko kursu studentiem, mācību spēkiem un zinātniskajiem darbiniekiem, bet to var izmantot arī jaunākie kursi.

Lasītājus pieraksta zinātniskās un sabiedriski politiskās literatūras abonementā Leņina ielā 1a 425. ist.

Pierakstoties bibliotēkā, jāiesniedz fotokartīte (2,5×3 cm) un jāuzrāda studenta apliecība un pase.

L. GOLVERE,
zinātniskās un sabiedriski
politiskās nodaļas vadītāja